ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

Página 1 de 10

EDITAL Nº 08/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

Divulga o gabarito definitivo e
classificação preliminar relativo
ao Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2023 do
Município de Vidal Ramos/SC

O Município de Vidal Ramos, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Nelson Back, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Processo Seletivo, nomeada pela
Portaria nº 219/2023 e segundo dados remetidos pela empresa responsável pela execução do
Processo Seletivo Simplificado, torna público:

1.  O Anexo I contém o gabarito definitivo encaminhado pela empresa executora do certame;

2.   O Anexo II contém Resultados (classificação) preliminar. Lista I em caráter geral e Lista II –
Portadores de Necessidades Especiais. Quando constar a data de nascimento abaixo do nome,
trata-se de critério de desempate.

3. Os recursos/impugnações contra a classificação preliminar poderão ser interpostos entre os

dias 18/12 a 19/12/2023, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2023.

Vidal Ramos – SC, 15 de dezembro de 2023.

Nelson Back
Prefeito Municipal

André Luis Preis Domingos
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Portaria nº 219/2023

Página 2 de 10

Edital nº 08/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

ANEXO I
Gabaritos definitivo

(item 1 do presente edital)

01 a 05 = Língua Portuguesa; 06 a 10 = Matemática; 11 a 15 = Conhecimentos Gerais/Atualidades; 16 a 25 = Conhecimentos Específicos.

Funções 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Professor – Pedagogia B C A B B D A A X D D D B D A B D A C A B A C D C

Professor – Educação
Física

B C A B B D A A X D D D B D A B D A C D C D B C A

Professor – Língua
Estrangeira (Inglês)

B C A B B D A A X D D D B D A B D A C B C C A D D

Professor – Música B C A B B D A A X D D D B D A B D A C A C D C B D

Professor – Artes B C A B B D A A X D D D B D A B D A C A A D B B C

Professor – Ensino
Religioso

B C A B B D A A X D D D B D A B D A C B C B A D D

Auxiliar de Turma D A A D B D A A B D D X B D A A B D A C B D A C A

Atendente Geral D A A D B B A C B D D X B D A D A D B X C B D D A

Motorista D A A D B B A C B D D X B D A C D B D A D D A D B

Auxiliar de Serviços
Gerais

D A A D B B A C B D D X B D A B D A D C D B A B C

*O gabarito para Professor Habilitado e Não Habilitado é o mesmo.
X – Questão anulada conforme comunicado I de 15/12/2023

Página 3 de 10

Edital nº 08/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

ANEXO II

Classificação Preliminar

(item 2 do presente edital)

LISTA I – CARÁTER GERAL

Atendente Geral
Séries Iniciais

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  4285  CAREN FREIRE DE ALMEIDA  ***.572.425-** 2.00 1.60 1.20 4.00  8.80  8.80

 2  4825  ANDERSON RAMOS DE SOUSA  ***.872.933-** 2.00 1.20 2.00 3.20  8.40  8.40

 3  4822  LAIRA DE SOUZA
Xx/xx/2001

 ***.342.039-** 1.60 2.00 1.60 3.20  8.40  8.40

 4  4306  DANIELE SCHMITZ
Xx/xx/2003

 ***.130.879-** 1.60 2.00 1.60 3.20  8.40  8.40

 5  4068  KATIANI FRANZEN  ***.845.279-** 2.00 1.60 2.00 2.80  8.40  8.40

 6  4620  MAIARA LEÃO CONSTANTE  ***.392.249-** 2.00 1.20 2.00 2.80  8.00  8.00

 7  4820  NADIA APARECIDA STEINBACH DA SILVA  ***.766.009-** 1.60 2.00 1.60 2.80  8.00  8.00

 8  4198  PATRÍCIA MARÍLIA SERAFIM  ***.787.859-** 2.00 1.20 1.60 2.80  7.60  7.60

 9  4818  MARCIANA RIBEIRO DA SILVA RAMOS  ***.351.345-** 2.00 1.20 0.80 2.80  6.80  6.80

 10  4448  FERNANDA REIS DE AMARAL  ***.619.729-** 1.60 1.60 1.20 2.00  6.40  6.40

 11  4075  ISABELA DUNKA BASTOS  ***.871.869-** 1.60 2.00 1.20 1.60  6.40  6.40

 12  4091  MARCIA APARECIDA GONSALVES  ***.844.149-** 1.20 1.20 1.20 2.40  6.00  6.00

 13  4074  ROSÂNGELA DA SILVA ALMEIDA  ***.732.703-** 1.20 1.20 1.60 2.00  6.00  6.00

 14  4814  NAIANE MARIA TABARELLI  ***.790.129-** 1.60 1.20 1.60 1.60  6.00  6.00

 15  4273  MARISE MACHADO  ***.767.759-** 1.20 1.60 0.80 2.00  5.60  5.60

 16  4706  CATIANE APARECIDA OLIVEIRA  ***.321.949-** 1.60 1.20 1.20 1.20  5.20  5.20

 Ausente  4161  TAMIRIS JOHANSON MACHADO  ***.974.619-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Página 4 de 10

 Auxiliar de Serviços Gerais

Séries Iniciais

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  4307  MAURA KUHNEN
Idoso xx/xx/1962

 ***.189.089-** 1.60 1.60 2.00 3.60  8.80  8.80

 2  4193  ESTÉR DE SOUZA
Xx/xx/2003

 ***.617.909-** 1.60 1.60 1.60 4.00  8.80  8.80

 3  4199  PATRÍCIA MARÍLIA SERAFIM  ***.787.859-** 2.00 1.20 1.20 4.00  8.40  8.40

 4  4286  CAREN FREIRE DE ALMEIDA
Xx/xx/1990

 ***.572.425-** 2.00 1.60 1.20 3.60  8.40  8.40

 5  4371  JAQUELINI LUDERS ROCHA
Xx/xx/1996

 ***.176.489-** 2.00 1.60 1.20 3.60  8.40  8.40

 6  4284  ERIC ALBERT SANTOS DOS SANTOS  ***.756.505-** 2.00 1.20 1.20 3.60  8.00  8.00

 7  4449  FERNANDA REIS DE AMARAL  ***.619.729-** 1.60 1.60 1.20 3.60  8.00  8.00

 8  4755  TAINARA DE FRANÇA MARTINS  ***.568.109-** 1.60 1.20 1.20 3.60  7.60  7.60

 9  4438  MARISE MACHADO  ***.767.759-** 1.60 0.80 1.60 3.60  7.60  7.60

 10  4715  LARISSA BOING  ***.636.679-** 1.20 0.40 1.60 4.00  7.20  7.20

 11  4192  LUIZA KUESTERS  ***.799.449-** 0.80 1.20 0.80 3.60  6.40  6.40

 Reprovado  4749  CRISTIANI BOING SCHMITZ  ***.734.099-** 0.00 0.00 0.80 1.20  2.00  2.00

 Ausente  4228  GEOVANA DE SOUZA BACK  ***.488.469-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  4763  MARIA APARECIDA KREUSH  ***.214.509-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  4454  CLEONICE DA SILVA  ***.454.649-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  4694  ANA JULIA  ***.687.599-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Auxiliar de Turma

Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  4802  RENATA WERLE
Xx/xx/1994

 ***.574.959-** 2.00 1.60 1.60 4.00  9.20  9.20

Página 5 de 10

 2  4139  DANIELA DE JESUS TEIXEIRA
Xx/xx/2000

 ***.434.949-** 2.00 1.60 1.60 4.00  9.20  9.20

 3  4664  MAIARA LEÃO CONSTANTE  ***.392.249-** 2.00 0.40 2.00 4.00  8.40  8.40

 4  4778  NADIA APARECIDA STEINBACH DA SILVA  ***.766.009-** 1.60 1.60 1.60 3.60  8.40  8.40

 5  4821  LAIRA DE SOUZA  ***.342.039-** 2.00 1.20 2.00 3.20  8.40  8.40

 6  4283  ERIC ALBERT SANTOS DOS SANTOS  ***.756.505-** 2.00 1.20 1.20 3.60  8.00  8.00

 7  4593  MICHELI CONÃCO  ***.189.039-** 2.00 0.80 1.60 3.60  8.00  8.00

 8  4305  DANIELE SCHMITZ
Xx/xx/2003

 ***.130.879-** 1.60 1.20 1.60 3.60  8.00  8.00

 9  4514  INAYÊ HANIELLY SERAFIM PELLIN
Xx/xx/2004

 ***.333.819-** 1.60 1.20 1.60 3.60  8.00  8.00

 10  4541  ELINÉIA GERALDELLI DOS SANTOS  ***.146.641-** 1.60 0.80 2.00 3.60  8.00  8.00

 11  4231  MICHELI SCHMITZ VESSEL  ***.124.449-** 1.60 0.80 1.20 4.00  7.60  7.60

 12  4130  ADRIANA DA CUNHA  ***.552.329-** 2.00 1.20 1.20 3.20  7.60  7.60

 13  4147  MARIA EDUARDA REITER CONÃCO  ***.421.069-** 1.60 1.20 1.60 3.20  7.60  7.60

 14  4138  SALETE MELVERSTET GOEDERT  ***.665.839-** 1.60 1.60 1.60 2.80  7.60  7.60

 15  4643  MARIA HELENA DA SILVA  ***.751.399-** 1.60 0.80 0.80 3.60  6.80  6.80

 16  4488  FRANCIANE GARCIA  ***.175.649-** 1.60 0.40 1.20 3.60  6.80  6.80

 17  4731  CHAIANI ANTUNES  ***.981.019-** 1.60 0.80 1.20 3.20  6.80  6.80

 18  4362  DAFNE SUELEN SCHWINDEN  ***.520.119-** 1.20 1.20 1.20 3.20  6.80  6.80

 19  4352  IVÂNIA WILL SCHMITZ  ***.116.279-** 1.60 1.20 1.20 2.80  6.80  6.80

 20  4347  INDIANARA CAROLINE DE SOUZA  ***.503.219-** 2.00 0.80 0.80 2.80  6.40  6.40

 21  4066  PATRICIA SCHERER THECHRIN  ***.023.889-** 1.20 0.40 1.20 2.80  5.60  5.60

 22  4034  JÉSSICA SOUZA DIAS  ***.078.770-** 1.60 0.80 1.20 2.00  5.60  5.60

 23  4089  LUSIA APARECIDA DOGNINI  ***.409.199-** 1.60 0.40 1.60 1.60  5.20  5.20

 Ausente  4312  AMABILE BURG  ***.402.159-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Motorista

Séries Iniciais e Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

Página 6 de 10

 1  4823  RODRIGO ALBERTO WILL  ***.915.549-** 1.60 2.00 1.60 3.20  8.40  9.00  8.76

 2  4369  LUCIANO TADEU DA SILVA  ***.924.309-** 1.60 2.00 1.60 3.20  8.40  8.00  8.16

 Ausente  4801  EDERSON LESKE  ***.968.479-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  4495  MARLEI APARECIDA VARGAS  ***.645.099-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Professor - Artes - Habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  4631  OSANA BOCATE  ***.097.079-** 1.60 2.00 1.20 1.60  6.40  2.47  6.01

 2  4061  EDEMAR CONACO  ***.349.419-** 1.20 1.20 1.60 1.20  5.20  0.50  4.73

Professor - Artes - Não Habilitado

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  4819  LUIZ FELIPE LOPES  ***.901.119-** 1.60 1.60 0.40 1.60  5.20  5.20

Professor - Educação Física - Habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  4140  CRISTOVÃO PORTO DA SILVA  ***.197.269-** 1.60 1.60 1.60 2.40  7.20  3.00  6.78

 2  4141  VITOR HUGO ERN ZEITZ  ***.283.289-** 2.00 1.20 1.20 1.20  5.60  0.00  5.04

 3  4768  SANDRO CAPISTRANO FERREIRA  ***.112.399-** 1.20 1.20 0.80 2.00  5.20  2.22  4.90

 Reprovado  4686  VINICIUS GUCHERT  ***.636.939-** 1.20 1.60 1.20 0.80  4.80 *1

 Reprovado  4093  MAIARA KAMMER  ***.138.629-** 0.80 0.80 0.40 1.60  3.60 *1

 Reprovado  4474  LUAN CAMPOLINO MARQUEZ  ***.061.819-** 0.40 1.20 0.40 1.20  3.20 *1

 Reprovado  4756  UELITON FRANZEN  ***.726.379-** 0.80 1.20 0.40 0.40  2.80

Página 7 de 10

 Ausente  4742  MILLENA LOMBARDI SCHULER  ***.027.309-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

*1 – Títulos não computados em face a não ter alcançado a aprovação

Professor - Educação Física - Não Habilitado

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  4800  LUIZ FELIPE SCHULER  ***.732.599-** 2.00 1.20 0.80 1.60  5.60  5.60

 2  4808  ELOISA SCHULER  ***.732.529-** 0.80 1.60 0.80 2.00  5.20  5.20

 Reprovado  4455  ROSANA BACKES  ***.576.449-** 1.60 0.80 0.80 1.60  4.80  4.80

 Reprovado  4116  TAUANI NAIARA DA SILVA STALOCH  ***.118.759-** 1.20 0.80 0.80 1.60  4.40  4.40

 Reprovado  4259  SABRINA WEBER  ***.900.869-** 1.20 0.80 0.40 1.20  3.60  3.60

Professor - Música - Habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  4688  LEIDE DAIANA LEONI  ***.516.329-** 1.60 1.20 1.20 2.40  6.40  0.00  5.76

Professor - Música - Não Habilitado

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  4334  ANA CLARA SEBOLD  ***.393.659-** 1.60 2.00 1.60 3.60  8.80  8.80

Professor - Pedagogia - Habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  4057  CRISTIANI SCHMITZ ROCHA DE LIMA  ***.007.479-** 2.00 2.00 1.60 3.20  8.80  3.00  8.22

 2  4148  PRICILA CAUANA DA CUNHA  ***.342.809-** 2.00 2.00 2.00 2.80  8.80  3.00  8.22

Página 8 de 10

 3  4489  MARINA TEREZA DE SOUZA  ***.759.229-** 2.00 1.60 2.00 2.80  8.40  1.00  7.66

 4  4707  ADRIANI RODRIGUES PRADO COGO  ***.766.690-** 2.00 2.00 1.20 3.20  8.40  0.00  7.56

 5  4353  MARIA ALESANDRA NOVACK DUARTE  ***.073.149-** 2.00 1.60 1.20 3.20  8.00  3.00  7.50

 6  4153  MARCIA MACHADO MELO  ***.966.289-** 1.20 2.00 2.00 2.80  8.00  3.00  7.50

 7  4125  JAINE DOGNINI  ***.472.259-** 2.00 1.60 1.60 2.80  8.00  0.00  7.20

 8  4619  LEDA ROCHA LYRA  ***.781.109-** 1.60 2.00 1.60 2.80  8.00  0.00  7.20

 9  4033  GABRIELA BOING  ***.351.189-** 1.60 1.60 1.60 2.80  7.60  3.00  7.14

 10  4043  EMÍLIA MILVERSTET COSTA  ***.108.739-** 2.00 1.20 2.00 2.40  7.60  3.00  7.14

 11  4440  ANA CLAUDIA CLASEN DE SOUZA  ***.989.219-** 2.00 2.00 1.20 2.40  7.60  2.84  7.12

 12  4632  OSANA BOCATE  ***.097.079-** 1.60 2.00 1.20 2.80  7.60  2.47  7.09

 13  4040  ANA CAROLINE SCHMITZ  ***.886.799-** 1.20 2.00 1.60 2.40  7.20  2.71  6.75

 14  4208  FERNANDA CRISTINA BACK NOVAK  ***.674.899-** 2.00 1.20 1.20 2.40  6.80  3.00  6.42

 15  4232  MICHELI SCHMITZ VESSEL  ***.124.449-** 1.60 1.60 1.20 2.40  6.80  3.00  6.42

 16  4079  TAINÁ DA SILVA  ***.964.709-** 1.60 2.00 1.20 2.00  6.80  3.00  6.42

 17  4171  VANESSA  EIFLER DE PINHO  ***.097.179-** 1.60 1.20 1.60 2.40  6.80  2.12  6.33

 18  4534  LORUAMA ELIZA DE AVILA  ***.012.639-** 1.60 1.20 1.60 2.40  6.80  0.85  6.21

 19  4669  NAIARA JOHANSON  ***.119.029-** 2.00 1.60 1.60 1.60  6.80  0.00  6.12

 20  4584  VALDIRENE DOS ANJOS ROCHA DE LIMA  ***.073.159-** 1.20 0.80 1.60 2.80  6.40  3.00  6.06

 21  4238  EMERSON BRATFISCH  ***.123.269-** 1.60 1.60 1.20 2.00  6.40  0.00  5.76

 22  4392  DAIANA FRANCIELE DA SILVA  ***.115.459-** 1.20 0.80 1.20 2.80  6.00  3.00  5.70

 23  4422  LETÍCIA DA SILVA  ***.323.789-** 1.60 1.20 0.80 2.40  6.00  3.00  5.70

 24  4705  PATRICIA DA SILVA SCHEIDT  ***.967.389-** 1.20 1.20 0.80 2.80  6.00  0.00  5.40

 25  4083  JULIANA KREUSCH HOFFMANN  ***.316.969-** 1.20 0.40 1.60 2.40  5.60  3.00  5.34

 26  4680  ANDRÉIA APARECIDA KAMMER BONIKOSKI  ***.296.649-** 1.60 0.80 1.20 2.00  5.60  3.00  5.34

 27  4170  MARINEUSA BRUDA  ***.498.669-** 2.00 0.80 1.60 1.20  5.60  2.00  5.24

 28  4195  VANUSA MARIANO MACHADO  ***.777.829-** 1.60 1.20 0.80 1.60  5.20  2.32  4.91

 29  4101  RUBIA RABELO JOENK  ***.512.499-** 1.20 1.20 0.80 2.00  5.20  2.00  4.88

 Ausente  4791  JANAINA APARECIDA MILVERSTET  ***.511.129-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  4720  JANELINE SCHMITZ SULZBACH  ***.570.919-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  4176  SANDRA APARECIDA KUSTER DE SOUZA  ***.648.309-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Página 9 de 10

 Ausente  4144  ANA CLÁUDIA PEREIRA  ***.089.849-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Professor - Pedagogia - Não Habilitado

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  4121  MARIA HELOÍSA DOMINGOS  ***.225.069-** 2.00 2.00 1.60 2.40  8.00  8.00

 2  4542  ELINÉIA GERALDELLI DOS SANTOS  ***.146.641-** 1.60 1.20 2.00 2.80  7.60  7.60

 3  4803  RENATA WERLE  ***.574.959-** 1.60 1.60 1.20 2.80  7.20  7.20

 4  4381  VANESSA EDUARDA DA CUNHA  ***.290.699-** 2.00 1.60 1.20 2.40  7.20  7.20

 5  4053  JOSIANE APARECIDA DALABENETA  ***.784.229-** 2.00 1.60 1.60 1.60  6.80  6.80

 6  4114  TAINARA COMPIANI  ***.229.769-** 1.60 1.20 0.80 2.80  6.40  6.40

 7  4046  EDUARDA CRISTINA ADAMEK  ***.145.089-** 1.60 2.00 1.20 1.60  6.40  6.40

 8  4067  KATIANI FRANZEN  ***.845.279-** 1.20 1.60 1.20 2.00  6.00  6.00

 9  4048  ISADORA FERNANDES  ***.376.039-** 1.60 1.60 1.20 1.60  6.00  6.00

 10  4052  JULIANA ELIAS  ***.006.999-** 1.60 1.60 0.80 1.60  5.60  5.60

 11  4151  BRUNA CONACO  ***.209.679-** 1.20 1.60 0.40 2.00  5.20  5.20

 Reprovado  4065  JENEFER MACHADO  ***.180.469-** 1.20 1.20 0.80 1.20  4.40  4.40

 Reprovado  4260  SABRINA WEBER  ***.900.869-** 1.20 0.80 0.40 1.20  3.60  3.60

 Ausente  4588  RENATA PINHEIRO DA SILVA  ***.218.529-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  4589  ANGÉLICA  KUSTERS  ***.596.569-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Professor de Língua Estrangeira (Inglês) - Habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 Ausente  4795  VERA JOANA CORDEIRO  ***.734.159-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Professor de Língua Estrangeira (Inglês) - Não Habilitado

Professor Não Habilitado

Página 10 de 10

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  4382  VANESSA EDUARDA DA CUNHA  ***.290.699-** 2.00 1.60 1.20 2.40  7.20  7.20

 Reprovado  4059  LUANA ABREU  ***.892.769-** 1.20 1.60 1.20 0.40  4.40  4.40

Professor – Ensino Religioso - Não Habilitado

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  4122  MARIA HELOÍSA DOMINGOS  ***.225.069-** 2.00 2.00 1.60 2.40  8.00  8.00

 Ausente  4813  VERA JOANA CORDEIRO  ***.734.159-** 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

LISTA II – PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Professor - Artes - Habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  4061  EDEMAR CONACO  ***.349.419-** 1.20 1.20 1.60 1.20  5.20  0.50  4.73